

Polres Barru Juara II Penilaian Jumlah Pelanggaran Anggota Terendah

Muh. Ahkam Jayadi - BARRU.NGO.WEB.ID

Jul 2, 2023 - 10:41



BARRU- Kepolisian Resor (Polres) Barru yang dipimpin oleh Kapolres AKBP.

Dodik Susianto, S.I.K., meraih juara II penilaian terhadap Polres dijajaran Polda Sulsel dengan jumlah pelanggaran anggota terendah pada semester 1 TA. 2023 (Periode 1 Januari-30 Juni 2023).

Atas prestasi tersebut, Polres Barru menerima Piagam dari Kapolda Sulsel Irjen Pol Setyo Boedi Moempoeni Harso pada pelaksanaan puncak peringatan Hari Bhayangkara ke-77.

Kapolres Barru dalam testimoninya melalui Whatsapp pada Sabtu (1/7/2023) menyampaikan terima kasih kepada seluruh jajarannya yang bertugas di Polres Barru. Menurut Dodik, keberhasilan ini adalah usaha dan kerja keras seluruh personil.

"Terima kasih rekan-rekan personil Polres Barru. Capaian ini adalah berkat usaha dari rekan-rekan. Tetap semangat untuk kerja keras, kerja ikhlas dan kerja cerdas", ungkap AKBP. Dodik.

(Ahkam)